國立嘉義大學理工學院 98 學年度
第 14 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 98 學年度第 14 次系所主管會議
開會時間：99 年 4 月 28 日(星期三)  12：10
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武  黃主任俊達  陳主任文龍
   黃主任慶祥(洪昇利 代) 陳主任清田(王久泰 代)
   王主任智弘  章主任定遠(黏景茗 代)

報告事項：
1. 各系所若有要變更名稱，請近期內準備相關資料。
決定： 洽悉。
2. 彰雲嘉大學校院聯盟 2010 年研發成果聯合發表會。
決定： 請陳嘉文館長協助，提供研究成果或合作廠商參展。
3. 99.04.27 教務處通知，辦理 98 學年度教學績優教師，本院須於 05.24

前提供推薦名單送教務處課務組彙整。
決定： 本院可推薦四名，請各系所自行推薦教學績優教師，送院彙整

擇日在議此案。
4. 99 年度各系所外系選修承認 15 學分，請各系所協助辦理。
決定： 洽悉。
5. 本校教師聘任及升等審查辦法，將於近期修正，請各系所提供相關

意見供院彙整送人事作為修法參考。
決定： 請各系所於 5 月 3日前將修正建議等資料送院彙整至院教評會

討論。
6. 本校推動學生歷程檔案建置並舉行競賽，請鼓勵本院學生上網填寫，

參與競賽為院系所爭光。
決定： 洽悉。

提案討論:
提案一                提案單位：理工學院
案由: 討論 理工學院『優良導師推薦名單』案。

說明:
1. 99.03.25 學生事務處學生輔導中心通知，本校 98 學年度優良導

師候選人之推薦，本院須於 99.5.21 前推薦 1 名候選人送學生

輔導中心彙整。
2. 本院僅資工系推薦陳宗和老師、生機系推薦洪昇利老師、應數

系推薦彭振昌老師。
3. 請討論 本院優良導師推薦名單。相關資料詳如附件 1。

決議：
1. 經出席主管充份討論後，決議推薦應數系彭振昌老師為本院優

良導師候選人，另兩位教師由院製作函勉獎勵。

提案二                提案單位：理工學院
案由: 討論 『99 學年度第 1 學期大學部通識課程安排案』。
說明:

1. 99.04.27 通識中心通知(詳如附件 2)，本院須於 99.05.07 提報本

院通識科目與授課推薦表。
2. 通識中心規劃本院須開設核心課程至少 10 門，應用課程至多 8

門。
3. 本院核心科目僅 4 門，請討論 本院支援 99 學年度第 1 學期大

學部通識課程安排案。
決議：

1. 經出席主管充份討論，本院各系 99 學年度第 1 學期開課目皆

已排定，建請通識中心 99 學年度第 2 學期再行實施。

臨時動議:
散會:

	國立嘉義大學理工學院98學年度
	第14次系所主管會議紀錄
	報告事項：